EERT 9565SE

made for garden

62119 180 119 62 172 77 130 66130
171 168169 170 169 168 l%
= ", N
" L’ o\ 167
~ ) 166
/ 165
k‘@)/ 1o
%/ 1683462
157 / s
8 ~Yr %65
\\kl e 65
v

o~ 174

_ - 7133 13015 "~

NS 122 P
-1- 160
122 167 167 -

158 . -
. el
57— 1 -
- ‘-
68—~ '

147 146

132 131 2



HEERT 9565SE

made for garden

Pozice| Objednaci Cislo Nazev Name Ks [Pozice| Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 PG-067 Kryt paky levy Left cover 1 37 PG-032 Kulisa paky Lever seat 1
2 M-08 Pojistna matice M8 Lock nut M8 25 38 Cep 30x6 Pin 30x6 2
4 PruZina Spring 1 39 PG-068 Paka zapinani $neku Auger control lever 1
5 PG-022 Paka razeni Gear shift lever 1 40 SB-102 Gufero 20x32x6 Oil seal 20x32x6 1
6 PG-066 Drzak paky fazeni Shift lever fixing board 1 41 PG-023 Deska Clutch handle fixed plate 1
7 PodloZka Wiring seat cushion 1 42 SB-100 LoZisko 6904 Bearing 6904 1
8 PG-033 Madlo paky Gear shift lever handle 1 43 Sroub M4x18 Screw M4x18 6
9 PG-019 Spodni lista bunkru Sneku |Auger housing strip plate 1 44 PG-064 Bowden Sneku Auger cable 1
10 SA-008 PodloZka Saddle elastic washer 1 45 SB-101 LoZisko 51104 Bearing 51104 1
11 SJ-224 PodloZka Shaped washer 1 46 LoZisko 6901 Bearing 6901 1
12 PG-021 Kulisa paky fazeni Gear Shift lever seat 1 47 PG-057 Spodni madlo Lower handle 1
13 PG-073HJ Horni madlo Upper handle 1 48 SJ-028 Podlozka madla Washer 2
14 Sroub M8x80 Screw M8x80 1 49 PG-063 Bowden fazeni vpied Forward cable 1
15 PG-040HJ Bunkr $neku Auger housing 1 50 PG-062 Bowden fazeni vzad Reverse cable 1
16 PodloZka 4x10x0,8 PodloZka 4x10x0,8 2 51 PG-028 Skluz Slide shoe 2
17 Sroub M8x35 Screw M8x35 1 52 Sroub M8x20 Screw M8x20 2
18 SJ-211 Vahadlo (zachyt bowdenu) |Cable rocker 1 53 Pojistna matice M5 Lock nut M5 2
19 SJ-233 Cep Cable pin 2 54 PG-056 Zachyt bowdenu Cable bracket 1
20 PG-030 Drzak bowdenu Cable fixed block 1 55 PG-024 Paka Pulling pole 1
21 Cep 2,5x25 Split pin 2,5x25 2 56 Sroub Screw 2
22 Sroub M6x40 Screw M6x40 1 SJ-033+XA-04-87
23 Cep 6x30 Cylindrical pin 6x30 1 +5B-04  |DOWden Cable !
24 | SSG5580A.23-01 [Svorka bowdenu Cable clamp 1 58 SJ-052 Sroub Screw 3
25 Sroub M6x25 Screw M6x25 1 59 SJ-016B Kladka bowdenu Cable pulley 1
26 M-08 Matice M8 Matice M8 1 60 SJ-016A Drzak kladky Pulley fixed plate 1
27 SJ-214 Pouzdro Bushing 1 61 PG-025 Sasi Deck 1
28 SJ-044B Drzak tahla kominu (horni) |Chute lever bracket (upper)| 1 62 Sroub M6x12 Screw M6x12 5
29 SJ-044C Prachodka Chute lever plug 1 63 PodloZka 6 Washer 6 34
30 SJ-002 Vedeni vidlice fazeni Shift fork bracket 1 64 S-06*30 Sroub M6x30 Screw M6x30 3
31 ZY-050 Kfidlova matice Knob nut 4 65 Matice M6 Nut M6 8
32 SJ-040-1 Vidlice fazeni Shift fork 1 66 SJ-046-1 Podlozka Washer 1
33 Tvarova podlozka plastova |Curled plastic washer 7 67 S-08*40 Sroub M8x40 Screw M8x40 4
34 S-08*40 Sroub M8x40 Bolt M8x40 4 68 SX-11-170B  |Podlozka Washer 1
35 TIG5050D-03-16 |Cep paky Pin 1 69 Podlozka 8x22x2 Washer 8x22x2 1
36 SB-078 Pero 6x6x14 Square key 6x6x14 1




HEERT 9565SE

made for garden

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks |Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks
70 Paka napinaku Tensioner plate 1 104 SJ-010A-1 Kryt Femenice Friction sheave flange cover| 1
71 S-08*25 Sroub M8x25 Screw M8x25 1 105 SJ-010B Hfidel femenice Friction sheave shaft 1
72 Podlozka 8,5x27,5x3 Washer 8,5x27,5x3 1 106 Podlozka 8,5x22x2 Washer 8,5x22x2 8
73 PG-055 Remenice motoru (8nek) |Engine sheave (auger) 1 107 SJ-010A Treci femenice variatoru |Variable friction sheave 1
74 SJ-049-1 PodloZka femenice Sheave washer 1 108 Sroub M8x16 Screw M8x16 4
75 SJ-049 Remenice motoru (pojezd) [Engine sheave (drive) 1 109 SB-051 Plochy femen pojezdu Synchronous belt 1
76 Podlozka 20x25x1,5 Washer 20x25x1,5 1 110 M-10 Pojistna matice M10 Lock nut M10 1
77 Pruzna podloZka 8 Spring washer 8 4 111 PG-069 PruZina Spring 1
78 PG-001 Snekova hridel driving worm wheel shaft 1 112 Sroub M6x10 Screw M6x10 18
79 SJ-035-1 PruZina spring 3 1 113 SJ-011A Plastovy krouZek Plastic ring 1
80 PG-002 Ozubené kolo Sneku worm wheel 1 114 Zavlatka Cotter pin 1
81 PG-048 Ozubené kolo big gearwheel 1 115 XA-04-102 Tahlo ovladani kominu spodChute lower lever 1
82 PG-041 Osa kol driving shaft 1 116 Pojistna matice M5 Nut M5 1
83 SB-019 Cep Pin 1 117 Sroub M5x20 Screw M5x20 1
84 SB-060 Pojistna matice M10 Lock nut M10 1 118 PG-065 Tahlo ovladani kominu horrfChute upper lever 1
85 Podlozka 10,5x28x2 Washer 10,5x28x2 1 119 Podlozka 6x18x1,5 Washer 6x18x1,5 3
86 SB-64 Lozisko 6203 RS Bearing 6203 RS 2 120 SJ-018 Madlo paky Chute lever handle 1
87 PG-045 Sestihranna hridel Hexagon shaft 1 121 S-06*12 Sroub M6x12 Screw M6x12 1
88 PG-034HJ Ventilator Fan 1 122 S-06*16 Sroub M6x16 Screw M6x16 2
89 PodloZka 8,5x28x2 Washer 8,5x28x2 1 123 PG-020 Spodni kryt skfiné Deck bottom cover 1
90 Pojistny krouzek 35 Circlip 35 1 124 SJ-011XS Drzak tahla kominu (spodni|Chute lever bracket (lower)| 1
91 Nyt 3,5x6 Rivet 3,5x6 4 125 S-08*20 Sroub M8x20 Screw M8x20 2
92 SJ-013A Priruba kola variatoru Friction wheel flange 2 126 S-08*40 Sroub M8x45 Screw M8x45 1
93 SJ-013-XS Unasec tfeciho kola Friction wheel retainer 1 127 SJ-008C PodloZka Washer 2
94 SJ-013D Gumovy krouzek Friction wheel rubber ring 1 128 SX-11-170-2 |Kladka napinaku Tensioner pulley 2
95 SJ-013B Kryt loziska Bearing cover 2 129 SJ-008B Pouzdro kladky Bushing 1
96 6007 LozZisko 6007 RS Bearing 6007 RS 1 130 PodloZka 8,5x16x1,5 Washer 8,5x16x1,5 27
97 SB-063 Cep Pin 1 131 PG-071 PruZina Spring 1
98 PodloZzka 13x24x2 Washer 13x24x2 1 132 PG-070HJ Paka napinaku Tensioner lever 1
99 SJ-107 Pouzdro Bushing 1 133 Sroub M8x10 Screw M8x10 6
100 SJ-007 Deska variatoru Friction sheave board 1 134 Klinovy femen 4L730 V belt 4L730 1
101 SJ-015-2012  |Pfitlacna deska femenu Belt pressing plate 1 135 PodloZka 8,5x28x2 Washer 8,5x28x2 1
102 Sroub M6x10 Screw M6x10 6 136 PG-054 Remenice $neku Auger sheave 1
103 SB-64 Lozisko 6203 RS Bearing 6203 RS 2 137 SJ-004 Pfiruba round botton cap 1




I

made for garden

9565SE

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks |Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks
138 PG-060 Axialni lozisko Thrust bearing 1 172 Sroub M8x20 Screw M8x20 8
139 SB-097 Pruzna podloZka Spring washer 13 174 SJ-119-A Pouzdro kola Wheel bushing 4
140 PG-007 Skrin prevodovky $neku lev|Auger gearbox case left 1 175 S-08*20 Sroub M8x20 Scxrew M8x20 2
141 Maznice Grease fitting 1 176 S-08*25 Sroub M8x25 Screw M8x25 2
142 SJ-108-1 Pouzdro Bushing 2 177 Kolo Wheel 2
143 PG-004 SkFin prevodovky Sneku prd Auger gearbox case right 1 178 PodloZka 19,5x38x1,5 Washer 19,5x38x1,5 6
144 Sroub M6x10 Screw M6x10 1 179 SJ-026 Pouzdro osy kola Wheel shaft bushing 2
145 SB-165 Gufero 30x19x7 Oil seal 30x19x7 2 180 PG-027 Kryt femenu Belt cover 1
146 PG-003 Hridel Sneku Auger output shaft 1 181 SJ-150 Lopatka Plastic shovel 1
147 SB-018 Woodruff pero Woodruff key 2 182 SJ-151 Drzak lopatky Shovel bracket 1
148 SJ-019 Pouzdro Bushing 4 183 PG-039HJ Levy $nek Left auger 1
149 PG-015HJ Pravy Snek Right auger 1 184 SJ-066 Zakolnik 6mm Pin 6mm 2
150 Sroub M8x38 Screw M8x38 2 185 Podlozka 10x20x2 Washer 10x20x2 1
151 SJ-024 Bo¢ni kryt Sneku Auger side flange 2 186 | GPP6562C-01-10|Pruzina Spring 1
152 SJ-020 Pouzdro Bushing 2 187 PodloZzka 10x20x1 Washer 10x20x1 1
153 PG-005 Plastovy krouzek kominu [Chute seat plastic ring 1 188 Pojistka Ring 1
154 S-06*16 Sroub M6x16 Screw M6x16 4 189 M-08 Matice M8 Nut M8 1
155 Sroub M6x20 Screw M6x20 13 190 SJ-150-1 Drzak svétla Lamp holder 1
156 PodloZzka kominu Chute washer 3 191 SJ-122 Svétlo Lamp 1
157 SB-138 Pojistna matice M6 Nut M6 14
158 PG-006 Vénec kominu Chute seat 1
159 Motor G200FD Engine G200FD 1
160 XA-04-48 MFizka vyhozu Chute grid 1
161 SJ-036 PruZina Spring 1
162 S-05*12 Sroub M5x12 Screw M5x12 2
163 PG-058 Komin vyhozu Chute 1
164 SX-11-400 Gumova podlozka Rubber washer 1
165 SJ-200-5 Pritlatna podloZka Pressure washer 1
166 Pojistna matice M5 Nut M5 2
167 S-06*16 Sroub M6x16 Screw M6x16 5
168 KFidlova matice Knob nut 2
169 SJ-200-8 PodloZka Nylon washer 2
170 PG-059 Klapka kominu Chute cap 1
171 SJ-200-10 Osa klapky kominu Chute cap axle 1




HEECRT 9565SE

made for garden

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks
1 120080276-0001 |Hlava valce Cylinder head 1
2 380180093-0001 |Svornik M6x113 Stud bolt M6x113 2
3 380600117-0001 |Cep Dowel pin 2
4 120150070-0001 [Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket 1
5 380180098-0001 |Svornik vyfuku M8x34 Exhaust stud bolt M8x34 2
6 A969P Svitka zaspalovani Spark plug 1
7 Sroub M8x60 Flange bolt M8x60 4
8 120250013-0001 |Tésnéni ventilového vika |Cylinder head cover gasket| 1
9 120220008-0001 |Ventilové viko Cylinder head cover 1
10 Sroub M6x14 Flange bolt M6x14 4

Hlava valce




HEECRT 9565SE

made for garden

Klikova skrin

Pozice| Objednaci Cislo |Nazev Name Ks
1 110810006-0001 |Klikova skfin Crankcase 1
2 380650490-0001 |Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6 1
3 Podlozka 10 Drain plug washer 10 2
4 110260025-0001 |Vypoustéci Sroub M10x15 [Drain bolt M10x15 2
5 281890003-0001 |Olejové ¢idlo Oil alert unit 1
6 Sroub M6x10 Flange bolt M6x10 1
7 281850160-0001 |Olejovy spinac Oil level switch 1
8 Sroub M6x14 Flange bolt M6x14 2
9 171750002-0001 |Regulator otacek kompletnil Governor assembly 1
10 6205 Lozisko 6205 Bearing 6205 1
11 P-06 PodloZka 6 Plain washer 6 1
12 | 381350004-0001 |Zavlacka Cotter pin 1
13 [ 171630001-0001 |Ovladaci tahlo regulatoru [Governor arm 1




HEECRT 9565SE

made for garden

Kryt klikové skfin

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks
1 110690035-0001 [Olejova mérka Oil dipstick 2
2 Sroub M8x32 Flange bolt M8x32 6
3 110820014-0001 |Kryt klikové skfiné Crank case cover 1
4 380650491-0001 |Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6 1
5 6205 Lozisko 6205 Bearing 6205 1
6 Cep 8x14 Dowel pin 8x14 2
7 110830007-0001 | Tésnéni klikové skiiné Crank case cover gasket 1

-4

e



HEECRT 9565SE

made for garden

Klikova hridel, Pist, Ojnice

Pozice| Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 130070079-0001 |Pistni krouzky sada Piston ring set 1
2 380560056-0001 |Pojistka pistniho Eepu Piston pin circlip 2
3 130030083-0001 |Pist Piston 1
4 130060031-0001 [Pistni cep Piston pin 1
5 130180001-0001 [Sroub ojnice Connection rod screw 2
6 130150039-0001 |Ojnice kompletni Connection rod assembly 1
7 Woodruff pero 4x5,5x12,5 |Semicircle key 4x5,5x12,5 1
8 130290221-0001 |Klikova hfidel kompletni Crankshaft assembly 1
9 Pero 4,7x4,7x10 Key 4,7x4,7x10 1




HEECRT 9565SE

made for garden

14

Pozice| Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 140470001-0001 |Matice Nut 2
2 140490012-0001 |Matice ventilu Rocker adjusting nut 2
3 140460030-0001 |Vahadlo ventilu Valve rocker 2
4 140480012-0001 |Sroub ventilu Valve adjusting screw 2
5 140710001-0001 [Vodici deska ventilu Push rod guide 1
6 140670004-0001 |Zdvihaci ty¢ka ventilu Push rod 2
7 140690003-0001 |Zdvihatko Valve lifter 2
8 140320001-0001 |Pouzdro ventilu Valve rotator 2
9 140380017-0001 |Sedlo pruziny Valve spring seat 2
10 [ 140340022-0001 |PruZina ventilu Valve spring 2
11 140400011-0001 | Tésnéni ventilu Valve seal 1
12 | 500550024-0001 |Ventil Valve 1
13 | 140020040-0001 [Vackova hfidel Camshaft 1
14 | 140450022-0001 |Vahadlo kompletni Valve rocker assembly 2

Rozvody ventilu, Vacka



HEECRT 9565SE

made for garden

Startér

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks
1 193490127-0001 Recoil starter 1
3 271660038-0001 |Vypina€ motoru Engine stop switch 1
4 160210005-T040 |Kryt ventilatoru Fan cover 1
6 Sroub M6x10 Flange bolt M6x10 4
7 012021500002 |Startér kompletni Starter assembly 1
8 380020067-0001 |Sroub Screw 1
9 193550003-0001 |Voditko zapadky Ratchet guide 1
10 | 381150342-0001 |PruZina Friction spring 1
11 193540003-0001 |[Zapadka Ratchet 2
12 | 381160090-0001 |Pruzina zapadky Return spring 2
13 193520003-0001 |Kladka startéru Starter wheel 1
14 | 193340018-0001 |Pruzina startéru Starter spring 1
15 [ 193530011-T040 |Startovaci $ndra Rope 1
16 | 193560006-0001 [Madlo startéru Starter handle 1
17 | 193640003-0004 |Kryt startéru Starter cover 1
18 | 380140089-0003 |Sroub Flange bolt 3




HEECRT 9565SE

made for garden

Kryty

Pozice| Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 380140089-0003 |Sroub M6x8 Flange bolt M6x8 2
2 160190009-0001 [Kryt Shroud 1
3 160200014-0001 |Kryt Side plate 1
6 Sroub M6x20 Flange volt M6x20 1
7 1

380930023-0001

Svorka kabelu

Cabile clip




HEECRT 9565SE

made for garden

Pozice| Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 170430060-0001 | Tésnéni pfiruby karburatoryAir intake pipe gasket 1
2 170440038-0001 [Pfiruba karburatoru Air intake pipe 1
3 170430048-0001 | Tésnéni karburatoru Carburetor gasket 1
4 170430065-0001 |Tésnéni vzduchového filtru |Air filter gasket 1
5 170021087-0001 [Karburator Carburetor 1
6 113300-369000 |Primer Starting pump 1
7 380750461-T040 |Palivova haditka Fuel pipe 1




HEECRT 9565SE

made for garden

Pozice| Objednaci Cislo Nazev Name Ks
2 270920180-0001 |Zapalovani Ignition assembly 1
3 270950042-0001 |Krytka svicky Spark plug cap 1
4 Sroub M6x25 Flange bolt M6x25 2
5 270020098-0001 |Setrvacnik Flywheel 1
11 160180007-0001 |Ventilator Fan 1
12 | 193590005-0001 |Miska startéru Starter pulley 1
13 [ 380370051-0001 [Matice M4x1,5 Nut M4x1,5 1

Setrvacnik



HEERT 9565SE

made for garden

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks
1 270360029-0001 |Elektricky startér Starter motor 1
2 Cep 8x10 Dowel pin 8x10 2
3 380200003-0004 [Sroub M4x30 Pan screw M4x30 2
4 S-06*30 Sroub M6x30 Flange bolt M6x30 2
5 270860038-0001 |Drzak elektrického startéru |Electric starting box holder 1
6 S-06*12 Sroub M6x12 Flange bolt M6x12 2

Elektricky startér



HEECRT 9565SE

made for garden

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks
2 171660001-0001 |Pruzina Spring 1
3 Sroub M5x35 Screw M5x35 1
4 Sroub M6x10 Flange bolt M6x10 2

Cable holder 1
Screw M5x25 1
Screw M4x6 1
Wire holder 1
Circlip 1
6 171600036-0001 |Pruzina tahla regulatoru Governor rod spring 1
8 380250002-0001 |Sroub paky regulace M6x21Quadrate head bolt M6x21 1
9 M-06 Matice M6 Flange nut M6 1
10 171620001-0001 [Paka regulace Governor arm 1
5 171610002-0001 |Vratna pruZina plynu Throttle return spring 1
7 Tahlo regulatoru Governor rod 1
1 171680011-0001 |Kulisa regulace otd€ek kom|Governor board assembly 1

Regulace otacek



HEECRT 9565SE

made for garden

Vzduchovy filtr

Pozice| Objednaci €islo Nazev Name Ks
1 180020462-0001 |Vzduchovy filtr kompletni  |Air cleaner assembly
380440002-0001 |Kfidlova matice M6 Wing nut M6
180070096-0001 |Kryt vzduchového filtru Air cleaner cover
380310015-0005 [Sroub ST3,5x12 Screw ST3,5x12
30-404 Vzduchovy filtr Air cleaner

180330018-0001

Priruba vzduchového filtru

Air cleaner base

380840437-0001

Gufero 33x47x3

Oil seal 33x47x3

180280001-0001

Priruba vzduchového filtru

Air filter cover (elbow)

Ol |N|IO|O|B]|WwIN

M-06

Matice M6

Flange nut M6

NN IN]—~




HEECRT 9565SE

made for garden

Tlumié€ vyfuku

Pozice

Objednaci Cislo

Nazev

Name

P
()

1

180571318-0001

Tlumi€ vyfuku

Muffler assembly

M-08

Matice M8

Nut M8

180650065-0001

Tésnéni vyfuku

Muffler gasket

2
3
4

181900001-0001

Krytka vyfuku

Exhaust pipe cover

LN QUL § Q) EEN




HEECRT 9565SE

made for garden

Pozice| Objednaci Cislo Nazev Name Ks
1 170870040-0001 |Zatka nadrze Fuel tank cap
170720001-0001 |Palivovy filtr Fuel filter
M-06 Matice M6 Flange nut M6
170500997-0003 |Palivova nadrz Fuel tank

Konektor nadrze

Fuel tank connector

380950188-0001

Svorka hadicky

Fuel tube clip

380750180-0001

Palivova hadi¢ka

Fuel tube

Sroub M6x25

Flange bolt M6x25

Ol N[O~ |wWwIN

380920086-0001

PodloZka 8,5x17x2,5

Rubber washer 8,5x17x2,5

Nlalalndl=alalNd e~

Palivova nadrz



